
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 077 255/98-002555 Inspektorát č. 7  
Signatura: ng7cs101 Okresní pracoviště Tábor 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola:: Základní škola, Husova ul.1570-1.budova, 390  41 Tábor

IZO: 107722780

Ředitel školy: Mgr. Jaroslav Šácha

Zřizovatel: Město Tábor

Příslušný školský úřad: ŠÚ Tábor 

Termín inspekce: 16. září 1998

Inspektor: Mgr. František Sedláček

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 4 
zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákona 
č. 139/1995 Sb.):

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Inspekční zpráva č.j. K-07-07/9798-002
Protokol o kontrole č.j. 03/97

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ                                 

Sestavení rozvrhu hodin pro třídy prvního postupného ročníku je v souladu se zněním 
§ 9 odst. 3 vyhlášky MŠMT ČR č. 291/91 Sb. a v jednom sledu jsou čtyři vyučovací 
hodiny.

V dokumentaci ředitele školy je doplněn podklad pro zařazení do sítě škol. Celkově 
doklady odpovídají požadavkům § 38a zákona č. 29/1984 Sb. ve znění pozdějších úprav. 
Zakládací listina, která v dokladech chyběla, je datovaná 1.9.1929 s názvem Obecná škola 
chlapecká a dívčí. Zřizovací listina je ze dne 15.11.1995 a zahrnuje základní školu a školní 
družinu.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Nedostatky zjištěné v průběhu komplexní inspekce provedené ve dnech 20.- 24.10.1997, které 
byly uvedeny v protokolu o kontrole, jsou odstraněny. Doporučení České školní inspekce 
k další činnosti jsou realizována.

V Táboře              dne 24. září 1998

razítko

Podpis inspektora: ............................................................

Přílohy: žádné

Inspekční zprávu jsem převzal dne  ..28.9.1998..................................................................

razítko

Podpis ředitele školy  ..Mgr. Jaroslav Šácha v.r..................

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: MěU, Žižkovo nám. 11, Tábor 30.9.1998 ČŠI 264/1998
Školský úřad: Školský úřad Tábor 30.9.1998 ČŠI 265/1998
K inspekční zprávě nebyly ředitelem školy podány připomínky.




